
- 1 -

신탁부동산 공매공고

당사가 소유한 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-1 외 53필지 토지 및 지상 건물에 대하여   

다음과 같이 일괄매각 공매를 실시합니다.

- 다       음   -

1. 공매대상물건

: 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-1 외 53필지 토지 및 지상 건물(세부내역 [별지] 참조)

2. 공매일시 및 최저매매가격 

(단위 : 원)

구분 공매일시
온비드

개찰일시

공매예정 가격

토지분 건물분 부가세분 합계

1차 2024.04.22.(월)
09시 ~ 13시

2024.04.23(화)
10시 

48,487,019,000 11,811,520,140 1,181,152,014 61,479,691,154

2차 2024.04.22.(월)
14시 ~ 18시

2024.04.23(화)
10시 10분 

43,677,181,014 10,639,835,442 1,063,983,544 55,381,000,000

3차 2024.04.24(수)
09시 ~ 13시

2024.04.25(목)
10시 

39,345,031,806 9,584,516,540 958,451,654 49,888,000,000

4차 2024.04.24(수)
14시 ~ 18시

2024.04.25(목)
10시 10분 

35,442,706,249 8,633,903,410 863,390,341 44,940,000,000

5차 2024.04.26(금)
09시 ~ 13시

2024.04.29(월)
10시 

31,926,827,645 7,777,429,413 777,742,941 40,482,000,000

6차 2024.04.26(금)
14시 ~ 18시

2024.04.29(월)
10시 10분 

28,760,328,633 7,006,064,879 700,606,488 36,467,000,000

7차 2024.04.30(화)
09시 ~ 13시

2024.05.01(수)
10시 

25,907,719,187 6,311,164,375 631,116,438 32,850,000,000

8차 2024.04.30(화)
14시 ~ 18시

2024.05.01(수)
10시 10분 

23,338,241,284 5,685,235,196 568,523,520 29,592,000,000

3. 공매사항

1) 공매장소 : 인터넷 전자입찰(www.onbid.co.kr)
2) 매각방법 : 일괄매각

3) 명도책임 : 공매목적물에 대한 인도 및 명도 책임은 매수자 부담

※ 입찰 전 유의사항
▹당사(대한토지신탁 주식회사)가 진행하는 공매(공개매각)는 한국자산관리공사에서 진행하는 공매와는 

전혀 다른 일반매매에 해당합니다. 본 공고상 매수인이 부담하는 조건을 정확히 확인하신 후 이에 

동의하는 경우에만 입찰에 참여하기 바랍니다.

▹특히 부가가치세(대상 여부는 공고상 기재함) 대상 부동산은 해당 공매금액에 포함되어 있으며,

관리비(발생일과는 관계없이 체납관리비 포함)는 매매대금과는 별도로 매수인이 추가로 부담해야 

하는 비용이므로, 사전에 확인하고 입찰여부를 결정하기 바랍니다.

▹낙찰 이후 매매계약 체결 전까지 당사 단독 판단으로 낙찰은 취소될 수 있으며, 공매공고에 오류가 

있는 경우에는 낙찰 또는 매매계약은 무효로 할 수 있습니다. 이와 같이 낙찰이 취소되거나 

매매계약이 무효로 되는 경우에는 입찰보증금은 이자 없이 원금만 반환됩니다.

▹입찰(수의계약 포함)에 참여한 경우, 유의사항 전부에 대하여 동의한 것으로 간주하며, 매수인이나 

제3자의 법률적 해석을 근거로 매매계약 등 공매조건을 부인하거나 변경할 수 없습니다.

http://www.onbid.co.kr


- 2 -

4) 공매공고 : 온비드 게시판(www.onbid.co.kr) 및 당사 홈페이지(www.reitpia.com)
5) 공매방법

• 본 공매입찰은 한국자산관리공사(KAMCO)가 관리운영하는 전자자산처분시스템(온비드)을 이용

한 인터넷 전자입찰로 입찰참가자는 입찰참가 전에 반드시 온비드에 회원가입 및 실명확인을 

위한 공인인증서를 등록하여야 하며, “온비드”이용방법 및 인터넷 입찰참가자 준수규칙 등을 

준수하여야 합니다.
• 입찰의 성립 : 공개경쟁입찰 방식으로 1인 이상의 유효한 입찰로서 성립합니다.
• 개찰 일시 : 상기 표 참조

• 낙찰자 결정 : 최저매매가격 이상 응찰자중 최고금액 응찰자에게 낙찰합니다. 다만, 최고금액 

입찰자가 2인 이상인 경우에는 온비드시스템에 의한 무작위 추첨으로 낙찰자를 결정합니다.
(입찰자는 낙찰여부를 온비드의 입찰결과 화면 등을 통하여 직접 확인할 수 있습니다.

• 대리인이 입찰자를 대리하여 입찰 참가 불가합니다.
6) 입찰보증금

• 입찰금액의 10% 이상을 인터넷입찰마감시간 전까지 “온비드”지정계좌에 입금하여야 합니다.(공
매개찰 결과 유찰자의 입찰보증금은 입찰서 제출시 지정한 환불예금계좌로 입찰일 익일에 이자

없이 환불되며, 별도의 송금수수료가 발생될 경우에는 입찰보증금에서 이를 공제합니다.)
• 입찰보증금 입금 및 환불시 은행간 계좌이체 한도제한으로 10억원 이상은 타행계좌의 사용이 

제한되므로 입찰참가자는 반드시 농협, 신한은행, 하나은행 계좌를 만들어 사용해 주시기 바랍

니다.
7) 제세공과금

• 매수자는 관계법령에 의거 매각대상물건의 매매계약허가, 토지거래허가 등의 적합여부를 확인

한 후 응찰하여야 하며, 매매계약 체결에 따른 소유권이전 관련비용(이전비용 및 제세공과금 

등)과 토지거래허가, 부동산 거래계약신고, 용도변경 등 인.허가의 책임 및 추가비용은 매수자가 

부담하여야 합니다.
• 매수자는 잔금납부지정일과 실제 잔금납부일 중 빠른 날(이하 “기준일”이라 함) 이후 발생하는 

재산세, 종합부동산세 기타 제세공과금(각종 부담금 포함)을 부담하여야 합니다. 다만, 매매목적

물에 대한 전기요금, 도시가스요금, 상하수도요금 및 관리비의 경우 계약체결 전후를 구분하지 

않고 매수자가 부담하는 것을 원칙으로 하되, “기준일” 전일까지 발생한 부분은 그에 대한 고

지서 등 증빙서류를 실제 잔금납부일 전까지 매도자에게 제출하는 경우에 한하여, 매도자가 해

당 금액을 부담합니다.
8) 계약체결 및 대금납부

• 낙찰자는 당사가 정한 계약서에 의하여 낙찰일로부터 5영업일 이내에 매매계약을 체결하여야 

하며, 계약 체결 시 낙찰자의 입찰보증금은 계약금으로 대체하고, 계약을 체결하지 않을 경우에

는 낙찰을 취소하고, 낙찰보증금은 당사(매도자)에게 귀속됩니다.
• 본 공매목적 부동산은 담보신탁의 목적물로써 세금계산서는 부가가치세법 제10조 제8항 단서 

조항에 따라 수탁자인 당사가 세금계산서(공급 받는 자 : 매수인)를 발행합니다. 계약금이 위약

금으로 귀속되는 경우 계약금에 포함된 부가가치세 상당액도 위약금에 포함되어 당사에 귀속되

고, 계약금에 포함된 부가가치세에 대한 반환청구는 인정되지 않습니다.
• 계약체결시 필요서류

개인 주민등록초본, 신분증, 인감 및 인감증명서

법인
법인등기사항전부증명서, 대표이사 신분증, 법인인감(사용인감계 제출시 사용인감 가능)

및 법인인감증명서
공통

사항

(대리인 계약 시) 위임장(본인 인감 날인), 대리인 신분증

(당사 소정양식 – 본인 인감 날인) 개인(신용)정보 수집, 이용제공 동의서 및 입찰참가자준수규칙

• 대금납부방법

구분 금액 시기

계약금 매매금액의 10% 계약체결 시(입찰보증금으로 대체)

잔금 매매금액의 90% 계약체결일로부터 30일 이내



- 3 -

※ 대금납부기일 연체시 대금납부기일 익일부터 완납 시까지 「소송 촉진 등에 관한 특례법 제3조

(법정이율)」에서 규정한 법정이자율(연 12%) 적용

9) 입찰의 무효 및 취소

• 공고일 이후 입찰종료 시까지 공고물건에 대하여 불가피하게 취소 사유가 발생한 경우에는 해

당 물건의 입찰을 무효 처리합니다.

• 입찰 진행시 온비드 시스템 장애 및 기타 사유로 인하여 입찰 진행이 어려운 경우에는 인터넷 

입찰을 연기 또는 중지할 수 있습니다.

• 본 공매공고는 신탁관계인의 사정 등에 의하여 별도 공고 없이 임의로 취소 할 수 있고, 공매 

목적 부동산의 원인채무 변제 등으로 인하여 취소될 수 있으며, 이와 관련하여 당사에 일체의 

이의를 제기할 수 없으니 공매 참가 전에 꼭 확인하시기 바랍니다.

10) 소유권 이전

• 매수인이 매각대금을 완납하고 매매계약상 매수자의 의무 이행을 완료한 경우, 소유권이전등기

에 필요한 서류를 발급합니다.

• 입찰일 기준으로 공매물건에 대한 제한권리(가처분, 가압류, 소송, 유치권, 점유권, 임대차 등)는  

매수자가 직접 공부의 열람 및 현지답사 등으로 확인하고 인지한 상태에서 매수자의 책임과   

비용으로 정리하며, 이를 이유로 계약을 해지할 수 없고 매도인은 일체의 하자담보 책임을 부  

담하지 아니합니다.

• 입찰일로부터 소유권이전일까지 공매목적물에 제한권리 설정, 소송 등 소유권이전에 제한을 가

하는 권리가 추가로 설정된 경우에는 매도자 책임으로 정리하되, 미정리로 소유권이전이 불가

능할 경우 낙찰을 무효로 하고, 매도자는 기 납부된 대금을 이자 없이 원금만 반환하며, 이 경

우 낙찰자는 일체의 이의를 제기하지 못합니다.

• 매매계약 체결에 따른 소유권이전등기 비용(취득세, 확인서면비용 등 포함)과 책임(실거래가 신

고 등 법적 의무 준수 포함)은 매수자가 부담합니다.

• 매수자는 매매계약체결 이후 60일이내(주택거래신고지역 대상물건인 경우에는 계약체결일로부

터 15일이내) 관할 시･군･구청장에게 부동산거래계약신고를 필하여야 하며, 이를 위반하여 매도

자에 발생한 손해에 대해 손해배상책임을 부담합니다.

• 매수자는 잔금납부일을 기준으로 공매물건의 현상 그대로를 인수하며 물적 하자, 이해관계자들

(유치권자 등)의 정리 및 임대차승계, 임대보증금반환 등은 매수자 책임으로 합니다.

• 공매목적물에 재산세 체납을 원인으로 등기부상 압류가 설정되어 있으며, 본 압류는 매매잔대금

수령 후 매도인 책임으로 해제할 예정입니다. 다만, 압류해제 행정업무 처리상 소유권이전 후 

압류 해제가 될 수 있으며, 이에 대해 매도인은 책임을 부담하지 않습니다.

(단위 : 원)

압류원인 압류일자 압류권자 채무(납)자 청구금액

재산세 체납으로 재산 압류

(용계리 산36 외 1필지)
2024.01.05.

대구광역시

달성군
대한토지신탁 12,903,070

재산세 체납으로 재산 압류

(용계리 534-8 외 22필지)
2023.01.12.

대구광역시

달성군
대한토지신탁 84,641,330

재산세 체납으로 재산 압류

(용계리 산36 외 2필지)
2022.12.21.

대구광역시

달성군
대한토지신탁 12,447,190

※ 당사에 접수된 체납금액은 위와 같으나 가산세 및 추가 납세고지 등으로 체납금액이 변동 가능

하며, 정확한 금액은 과세관청에 확인이 필요합니다.

• 소유권 이전 시 발생하는 인지세 납부는 매수자 책임으로 합니다.

11) 수의계약

• 최종 유찰된 경우 : 최종유찰 공매조건 이상

• 낙찰자가 계약을 체결하지 아니한 경우 : 낙찰조건 이상

• 신청구비서류 : 수의계약매수신청서, 공매입찰 신청서류, 입찰보증금



- 4 -

12) 기타사항

• 소유권 취득 및 처분 점유자명도와 관련된 사항은 매수자의 책임으로 관계법령 및 관계기관에 

확인하여야 합니다.

• 공매목적물의 공부 및 지적부상 하자나 행정상의 규제 또는 수량 등의 상이에 대하여 당사는 

책임을 지지 아니하므로 입찰자 책임 하에 공부의 열람, 현지답사 등으로 물건을 확인하시기 바

랍니다.

• 공매목적물로 표시되지 않은 물건(시설물, 구조물, 기계, 장치 등 일체)과 제3자가 시설한 지상   

물건 등이 있을 때에는, 그에 대한 명도, 철거, 수거, 인도의 책임과 비용은 매수자가 부담하여   

야 합니다.
• 매도자는 매각부동산에 관한 다음 각호에 열거하는 사항에 대하여는 책임을 지지 아니하므로,

응찰자는 반드시 사전에 공부의 열람, 현지답사 등으로 물건을 확인하신 후 응찰하시고 미확    

인으로 인한 책임은 매수자에게 있습니다.
① 매각부동산의 현황과 공부상 수량의 차이 및 물적하자

② 법률상 원인무효로 인한 권리상실 내지 권리제한

③ 행정상(환지, 징발, 개발제한 기타 모든 도시계획) 권리제한

④ 권리의 일부가 타인에게 속함으로써 받는 권리의 제한

⑤ 등기부상 목록과 현황과의 상이

⑥ 천재 또는 비상사태로 인한 피해

⑦ 민법 제569조 내지 581조에 정한 매도인의 담보책임

• 응찰자는 공매공고 등 입찰에 필요한 모든 사항에 관하여 입찰 이전에 완전히 이해한 것으로 간

주하며, 이를 이해하지 못한 책임은 매수자에게 있습니다.

• 공매물건에 대한 현황 확인에 대한 책임은 매수자에게 있으므로 매도인에게 이에 관한 일체의 

이의를 제기할 수 없으므로 공매 참가 전에 반드시 확인하시기 바랍니다.

• 공매공고 내용과 공매물건의 공부 내용이 상이한 경우 공부 내용이 우선합니다.

• 본 건 신탁부동산 지상에 신탁되지 않고 건축물대장이 존재하지 않는 건축물(감정평가외)이 일부 

존재합니다.

• 본 건 감정평가서상 감정평가액에는 신탁되지 않은 필지(가창면 용계리 533-1)가 포함되어 있으니,

감안하여 입찰에 임하시길 바랍니다.

• 공부상 표기된 층과 용도는 실제와 차이가 있으니, 감정평가서 및 현지답사 등으로 확인하시기 

바랍니다.

• 본 건 신탁부동산 관련하여 당사의 임대차 동의 내역은 없으나, 입찰 전에 반드시 사전에 확인

하신 후 매각대상 부동산에 대하여 임대차가 존재하는 경우 매수자는 매수자의 책임으로 해당 

임대차계약을 정리하며, 이에 대하여 매도인은 일체 책임(임대차보증금반환, 명도 등)을 지지  

않습니다.

• 본 건 신탁부동산에 있는 폐기물은 감정평가서 및 현장 답사를 통해 확인 하신 후, 처리 및   

비용부담은 매수자에게 있습니다.

• 공매공고 내용과 공매물건의 공부 내용이 상이한 경우 공부 내용이 우선합니다.

• 공매물건과 관련한 기타 특이사항은 감정평가서를 참고바랍니다. 응찰자는 반드시 사전에 공부

의 열람, 현지답사 등으로 물건을 확인하신 후 응찰하시고, 공매 응찰 시 유의하시기 바랍니다.

4. 안내사항  

• 본 공매계획은 입찰 전까지 신탁관계인의 사정 등에 의하여 별도 공고 없이 임의로 변경 또는 

취소될 수 있고, 공매물건의 원인채무 변제 등으로 인하여 취소될 수 있으며 이와 관련하여 당

사에 일체의 이의를 제기할 수 없으니 공매 참가 전에 반드시 확인하시기 바랍니다.

• 낙찰자는 낙찰일 이후 5영업일 안에 당사에 방문해 매매계약을 체결해야 합니다.

• 공매 관련내용은 당사 입찰참가자 준수규칙에 의하며, 동 규칙 및 매매계약서 등은 당사에 비치

되어 있사오니 방문을 통해 사전에 열람하시기 바라며, 세부사항에 대해서는 아래로 문의하시기 

바랍니다.



- 5 -

• 현장설명은 별도로 실시하지 않으며 미확인으로 인한 책임은 매수자에게 있습니다.
• 공매 관련 기타내용은 당사 인터넷 홈페이지 www.reitpia.com “공매정보”에서 확인바랍니다.

※ 공매 관련 세부사항 문의처 : TEL : 02)528-0558  FAX : 02)528-0472

 ※ 입찰 및 계약과 관련하여 대한토지신탁(주) 임직원이 금품, 향응 등 부당한 요구를 할 경우 

대한토지신탁(주) 홈페이지(www.reitpia.com)의 『부조리 및 불만신고 게시판』, 감사실 전용메일 

『audit@reitpia.com』 및 대한토지신탁(주) 감사실(☎ 02)528-0598)로 신고하여 주시기 바랍니다.

2024년  04월  11일



- 6 -

[별지] 공매대상 부동산 목록

토지 목록

NO. 소재지 지번 지목 면적(㎡)

1 대구광역시 달성군 가창면 용계리 530-1 유원지 179

2 대구광역시 달성군 가창면 용계리 531 유원지 2,407

3 대구광역시 달성군 가창면 용계리 531-1 유원지 469

4 대구광역시 달성군 가창면 용계리 532 유원지 145

5 대구광역시 달성군 가창면 용계리 532-1 유원지 499

6 대구광역시 달성군 가창면 용계리 533 대 783

7 대구광역시 달성군 가창면 용계리 533-2 대 483

8 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534 유원지 770

9 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-1 유원지 26,081

10 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-2 유원지 1,127

11 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-3 유원지 690

12 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-4 유원지 17,050

13 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-5 유원지 653

14 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-6 유원지 200

15 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-7 유원지 708

16 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-8 유원지 42,057

17 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-9 유원지 5,017

18 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-10 유원지 3,407

19 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-11 유원지 266

20 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-12 유원지 4,521

21 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-14 유원지 3,926

22 대구광역시 달성군 가창면 용계리 534-15 유원지 347

23 대구광역시 달성군 가창면 용계리 535 유원지 608

24 대구광역시 달성군 가창면 용계리 535-1 유원지 612

25 대구광역시 달성군 가창면 용계리 536 유원지 1,931

26 대구광역시 달성군 가창면 용계리 537 유원지 1,299

27 대구광역시 달성군 가창면 용계리 538-1 유원지 219

28 대구광역시 달성군 가창면 용계리 538-2 답 158

29 대구광역시 달성군 가창면 용계리 539-1 전 380

30 대구광역시 달성군 가창면 용계리 539-3 전 288

31 대구광역시 달성군 가창면 용계리 541 전 767

32 대구광역시 달성군 가창면 용계리 541-1 대 252

33 대구광역시 달성군 가창면 용계리 541-2 대 649

34 대구광역시 달성군 가창면 용계리 541-3 대 76

35 대구광역시 달성군 가창면 용계리 541-4 대 17

36 대구광역시 달성군 가창면 용계리 542-1 대 827

37 대구광역시 달성군 가창면 용계리 545 대 197

38 대구광역시 달성군 가창면 용계리 549-11 유원지 139

39 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산25 임야 29,157

40 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산28 임야 28,760

41 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산29-2 임야 277

42 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산29-4 임야 1,886

43 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산30 임야 13,924

44 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산31 임야 313,653

45 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산32 임야 431,306
46 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산34 임야 102,050
47 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산36 임야 100,562

48 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산38 임야 7,041

49 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산41 임야 89,653



- 7 -

50 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산48-2 임야 793

51 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산49-7 임야 326

52 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산49-8 임야 1,322

53 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산61-2 임야 893

54 대구광역시 달성군 가창면 용계리 산66-1 유원지 641

건물 목록

NO. 건물현황

1

대구광역시 달서구 가창면 용계리 531,531-1,532,532-1,534,

534-2,534-3,534-4,534-5,534-6,534-7,534-8,534-9,549-10,

534-11,534-12,534-13,534-14,535,535-1,536,537,538-1,산48-2,

산66-1,산132,534-1

허브힐즈-1유희시설및 부대편익시설-유희1

(도로명주소)대구광역시 달성군 가창면 가창로 1003

철근콘크리트구조 (철근콘크리트지붕 지하2층 지상5층 관광휴게시설

지1층 전시판매장 1189.32평방미터    지1층 주차장 1385.73평방미터

1층 주차장 1385.73평방미터    2층 주차장 1385.73평방미터

3층 주차장 1395.41평방미터    4층 주차장 1385.73평방미터

2

대구광역시 달서구 가창면 용계리 531,531-1,532,532-1,534,

534-2,534-3,534-4,534-5,534-6,534-7,534-8,534-9,549-10,

534-11,534-12,534-13,534-14,535,535-1,536,537,538-1,산48-2,

산66-1,산132,534-1

허브힐즈-1유희시설및 부대편익시설-유희2

(도로명주소)대구광역시 달성군 가창면 가창로 1003

철근콘크리트구조 (철근)콘크리트지붕 단층 관광휴게시설

1층 철근콘크리트구조 전시판매장 333.53평방미터

3

대구광역시 달서구 가창면 용계리 531,531-1,532,532-1,534,

534-2,534-3,534-4,534-5,534-6,534-7,534-8,534-9,549-10,

534-11,534-12,534-13,534-14,535,535-1,536,537,538-1,산48-2,

산66-1,산132,534-1

허브힐즈-1유희시설및 부대편익시설-유희3

(도로명주소)대구광역시 달성군 가창면 가창로 1003

철근콘크리트구조 (철근)콘크리트 2층 관광휴게시설

1층 철근콘크리트구조 전시판매장,스포츠아웃도어 206.1평방미터

2층 철근콘크리트구조 청소면게임장 206.1평방미터

4

대구광역시 달서구 가창면 용계리 531,531-1,532,532-1,534,

534-2,534-3,534-4,534-5,534-6,534-7,534-8,534-9,549-10,

534-11,534-12,534-13,534-14,535,535-1,536,537,538-1,산48-2,

산66-1,산132,534-1

허브힐즈-1유희시설및 부대편익시설-유희4

(도로명주소)대구광역시 달성군 가창면 가창로 1003

철근콘크리트 (철근)콘크리트지붕 지하1층 지상2층 관광후게실

지1층 철근콘크리트구조 전시판매장 146.08평방미터

1층 철근콘크리트구조 전시판매장 849.65평방미터

2층 철근콘크리트구조 일반음식점 849.65평방미터

5

대구광역시 달서구 가창면 용계리 531,531-1,532,532-1,534,

534-2,534-3,534-4,534-5,534-6,534-7,534-8,534-9,549-10,

534-11,534-12,534-13,534-14,535,535-1,536,537,538-1,산48-2,

산66-1,산132,534-1

허브힐즈-1유희시설및 부대편익시설-유희5

(도로명주소)대구광역시 달성군 가창면 가창로 1003

철근콘크리트구조 (철근)콘크리트지붕 2층 관광휴게실



- 8 -

- 이     상 -

1층 철근콘크리트구조 전시판매장 300.17평방미터

2층 철근콘크리트구조 전시판매장 231.57평방미터

6

대구광역시 달서구 가창면 용계리 531,531-1,532,532-1,534,

534-2,534-3,534-4,534-5,534-6,534-7,534-8,534-9,549-10,

534-11,534-12,534-13,534-14,535,535-1,536,537,538-1,산48-2,

산66-1,산132,534-1

허브힐즈-1유희시설및 부대편익시설-유희6

(도로명주소)대구광역시 달성군 가창면 가창로 1003

철근콘크리트구조 (철근)콘크리트지붕 2층 관광휴게실

1층 철근콘크리트구조 전시판매장 및 휴게음식점 117.79평방미터

2층 철근콘크리트구조 전시판매장 96.02평방미터

7

대구광역시 달서구 가창면 용계리 531,531-1,532,532-1,534,

534-2,534-3,534-4,534-5,534-6,534-7,534-8,534-9,549-10,

534-11,534-12,534-13,534-14,535,535-1,536,537,538-1,산48-2,

산66-1,산132,534-1

허브힐즈-1유희시설및 부대편익시설-유희7

(도로명주소)대구광역시 달성군 가창면 가창로 1003

철근콘크리트구조 (철근)콘크리트지붕 단층 관광휴게시설

1층 철근콘크리트구조 전시판매장 339.91평방미터

8

대구광역시 달서구 가창면 용계리 531,531-1,532,532-1,534,

534-2,534-3,534-4,534-5,534-6,534-7,534-8,534-9,549-10,

534-11,534-12,534-13,534-14,535,535-1,536,537,538-1,산48-2,

산66-1,산132,534-1

허브힐즈-1유희시설및 부대편익시설-유희8

(도로명주소)대구광역시 달성군 가창면 가창로 1003

철근콘크리트구조 (철근)콘크리트지붕 2층 관광휴게시설

1층 철근콘크리트구조 종합안내소 214.94평방미터

2층 철근콘크리트구조 체험장 및 교육장 214.94평방미터

9

대구광역시 달서구 가창면 용계리 531,531-1,532,532-1,534,

534-2,534-3,534-4,534-5,534-6,534-7,534-8,534-9,549-10,

534-11,534-12,534-13,534-14,535,535-1,536,537,538-1,산48-2,

산66-1,산132,534-1

허브힐즈-1유희시설및 부대편익시설-유희9

(도로명주소)대구광역시 달성군 가창면 가창로 1003

철근콘크리트구조 (철근)콘크리트지붕 2층 관광휴게시설

1층 철근콘크리트구조 일반음식점 304.7평방미터

2층 일반음식점 189.94평방미터

10

대구광역시 달서구 가창면 용계리 531,531-1,532,532-1,534,

534-2,534-3,534-4,534-5,534-6,534-7,534-8,534-9,549-10,

534-11,534-12,534-13,534-14,535,535-1,536,537,538-1,산48-2,

산66-1,산132,534-1

허브힐즈-1유희시설및 부대편익시설-유희10

(도로명주소)대구광역시 달성군 가창면 가창로 1003

철근콘크리트구조 (철근)콘크리트지붕 지하1층 지상3층 관광휴게시설

지1층 철근콘크리트구조 전시판매장 531.96평방미터

1층 철근콘크리트구조 전시판매장 989.19평방미터

2층 철근콘크리트구조 전시판매장 1063.26평방미터

3층 철근콘크리트구조 휴게음식점 192.33평방미터


